okolnostl -dodatodn6 poZiadavky na zhotovenie diela zo strany objednSvatel'a pocas realizAcie
diela (vid' z6pisy v stavebnom denniku) a z6meny materidlov, zhotovitel' stavby liada o navyi5enie
ceny diela. Zhotovitel' stavby predloZil Objedn6vatel'ovi rozpocet prdc naviac. Cena diela sa

v dOsledku toho navfSila o sumu 31 873,52 € vrdtane DpH
(slovom :tridsatjedentisicosemstosedemdesiattri, 52 eur ).

Nakol'kopr6ce boli nevyhnutne pre dokoncenie stavby v po2adovanej kvalite, zmluvn6 strany sa
vzmysle etAnku XlV.Zmluvy odielo avzmysle $ 18 ods. 3 bod a) z6kona t,.34312015 Z. z.
o verejnom obstar6vani v zneni neskor5ich predpisov dohodli na tomto dodatku: